

**Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
„Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego”
Nr sprawy: ZS.271/4/2017**

PYTANIE NR 1. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w ciągniku skrzyni manualnej 5 – biegowej z 3 półbiegami zmienianymi pod obciążeniem w 2 zakresach (łącznie 30 biegów do przodu/ 30 biegów do tyłu)?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 1. Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie w ciągniku skrzyni manualnej 5 – biegowej z 3 półbiegami zmienianymi pod obciążeniem w 2 zakresach (łącznie 30 biegów do przodu/ 30 biegów do tyłu).

PYTANIE NR 2. Czy zamawiający dopuszcza ogumienie przednie: 480/65R24 oraz ogumienie tylne: 540/65R34?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 2. Nie, zamawiający nie dopuszcza ogumienia przedniego: 480/65R24 oraz ogumienia tylnego: 540/65R34

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Anna Rościszewska